

Qliro lanserar Qliro Instore – en ny betalupplevelse för fysiska butiker i Norden

Qliro är stolta över att lansera Qliro Instore – en ny betallosning som utökar bolagets betalplattform till en innovativ omni-lösning, vilket stärker Qliros position som en ledande aktör inom betallosningar i Norden. Med Qliro Instore kan handlare i Norden lika enkelt ta betalt i butik som online, och erbjuda sina konsumenter flexibla betalalternativ även i fysisk miljö.

Med Qliro Instore skapas en gemensam plattform för både online- och fysiska kanaler, vilket ger handlare mer kontroll över kundresan, driver lojalitet och stärker relationerna med konsumenterna.

För att genomföra en betalning skannar kunden en QR-kod i butik. Kunden kan sedan välja bland Qliros populära betalningsalternativ, inklusive Pay Later, i den nya checkouten Qliro Checkout 0.0.

"Hittills i år har över 200 handlare valt att uppgradera sin betallosning till Qliro. Genom lanseringen av Qliro Instore tillgodoses ett efterlängtat behov hos många handlare. Den nya omni-lösningen är ytterligare ett steg i vår vision att skapa en världsledande upplevelse för handlare och deras kundresa, som de genom Qliro Instore får ännu större kontroll över," säger Christoffer Rutgersson, vd, Qliro

Qliro Instore är initialt utvecklad för Sitoos POS-system och kommer framöver att erbjudas via fler integrationer. Lösningen kan snabbt implementeras i befintliga betalflöden, utan behov av omfattande tekniska anpassningar.

Qliro Instore presenterades på Qliros e-handelsevent "E-com Summit 2024 - High performance in e-commerce" i Göteborg den 7 november 2024 inför närmare 300 gäster, handlare och partners.

För mer information, vänligen kontakta:

Christoffer Rutgersson
E-post: ir@qliro.com

Om Qliro AB

Qliro är ett ledande fintechbolag som erbjuder säkra och smidiga betallosningar online, inklusive en komplett checkout till e-handlare. Qliro är ett kreditmarknadsbolag som står under den svenska Finansinspektionens tillsyn och har sitt säte i Stockholm. Qliros aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under tickern "Qliro".

För mer information, vänligen se <https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations>

Intresserad av nyheter och finansiell information från Qliro? Prenumerera [här](#).

Bifogade bilder

[In Store Lifestyle Image 1080x1080](#)

Bifogade filer

[Qliro lanserar Qliro Instore – en ny betalupplevelse för fysiska butiker i Norden](#)